INDEX

INDEX IURIVM, QVÆ IN HOC OPERE DECLARANTVR, PRÆCIPVE inter alia, ex Digestis.

L E G. fin. ff. de pactis dotalib. 1. part. c. 1. n. 11. & seqq.
 L. fin. ff. de dol. mal. & met. except. ibi n. 21. & seqq. 1. part. c. 2. n. 8.
 L. 1. ff. de donat. inter vir. & uxo. 1. part. c. 3. n. 4. & sequentib.
 L. ubi ita donatur, ff. de donat. caus. mort. 1. part. c. 12. n. 2. & seqq.
 L. cum precario, ff. de precar. ibi n. 6.
 L. legatum, in l. a sua gloss. ff. de leg. 2. ibi n. 15.
 L. non puto, ff. de iure iur. 1. part. c. 16. n. 68.
 L. si constans, §. quoties, ff. solut. matrim. 1. part. cap. 11. n. 8.
 L. Grace, §. illud, ff. de fideiussor. 1. part. c. 22. per totum.
 L. fin. ff. cert. pet. 1. part. c. 23. n. 22. & seqq.
 L. sed & si quis, §. quæstum, & ibi gl. magn. ff. si quis eant. 1. part. c. 24. per totum.
 L. fistulas, §. frumenta, ff. de contrab. empt. ibi n. 6.
 L. si ita scriptum, §. si sub conditione, ff. de condit. & demonst. 1. part. c. 25. per totum.
 L. 1. §. Quod ait pretor, vers. quæd si ante, ff. quor. legat. ibi n. 4. & 5.
 L. si conueniunt, ff. de iurisd. omn. iud. 1. part. c. 28. per totum.
 L. si cui bonis, ff. de verb. oblig. 1. part. cap. 32. per totum.
 L. stipulatio ista habere licere, §. alteris, ff. de verb. obligat. 1. part. c. 36. per totum.
 L. quaro, §. inter locatorem, ff. locat. 1. part. c. 37. n. 11. & sequentib.
 L. si liberius ita iuraueris, ff. de oper. lib. ibi n. 13. & sequentib.
 L. 2. §. illud, ff. de hered. vel act. vend. 1. part. c. 42. n. 3. & sequentib.
 L. 2. §. circa, ff. de dol. mal. & met. except. 1. part. c. 47. per totum.
 L. sed & si manente, ff. de precar. 1. part. c. 49. per totum.
 L. bonorum, ff. rem rat. bab. ibi n. 1. & seqq.
 L. Lucius, la 2. §. tutela, in l. a gl. ff. de administ. tut. 1. part. c. 50. n. 7.
 L. oratio ff. de sponsalib. 1. part. c. 51. n. 9. & 10.
 L. cum quis decedens, §. codicillis, ff. de leg. 3. 1. part. c. 54. n. 14. & 15.
 L. si ex legati causa, ff. de verb. oblig. 1. part. cap. 56. per totum.
 L. cum postulat, ff. de damn. infest. ibi n. 9.
 L. qui in carcerem, ff. quod met. caus. 1. part. cap. 57. per totum.
 L. medicus, ff. de var. & extraord. cog. ibi n. 28. & sequentib.
 L. 1. §. ad hac, ff. de amal. except. 1. part. c. 58. n. 9.
 L. qui fidem, ff. de transact. 1. part. c. 60. n. 2. & seqq.
 L. qui iurasse, §. fin. ff. de iureiur. 1. part. c. 63. n. 15.
 L. cum post. §. gener. ff. de iur. dot. 1. part. c. 64. n. 13. & sequentib.
 L. cum pater, §. filius matrem, ff. de legat. 2. 2. part. c. 2. per totum.
 L. qui superstitis, ff. de acq. hered. 2. part. c. 5. per totum.
 L. nam postea, §. si is qui temporalis, ff. de iureiur. 3. part. c. 1. per totum.
 L. pure, §. si de dol. mal. & met. except. ibi n. 21. & seqq.
 L. amplius non peit, ff. rem rat. bab. ibi n. 35.
 L. de his, ff. de transact. 3. part. c. 2. per totum.
 L. admonendi, in pr. ff. de iureiur. 3. part. c. 6. n. 10. & sequentib.
 L. idemque, §. generaliter, ff. manda. 3. part. c. 15. n. 15. & 16.
 L. inter eos, vers. si quosque, ff. de re iud. ibi n. 19. & seqq.
 L. ex promissione, ff. de actio. & oblig. ibi n. 28.
 L. Nescimus, in pr. ff. de re iud. ibi n. 29. & seqq.
 L. penult. ff. de iur. dot. ibi n. 32.
 L. quanquam, ff. ad Velleian. 3. part. c. 18. per totum.
 L. si vers. si, ff. quod met. caus. 3. part. c. 19. n. 7. & seqq.
 L. qui Roma, §. Augerius, ff. de verb. oblig. 1. part. c. 37. num. 28.
EX CODICE.
 L. in rebus, C. de iur. dot. 1. part. c. 1. n. 9.
 L. cum oportet, §. fin. autem res, C. de bon. qua lib. 1. part. c. 4. n. 11. & seqq.
 L. si unquam, C. de reuoc. donat. 1. part. c. 9. per totum.
 L. si C. de reuoc. donat. 1. part. c. 50. per totum.
 L. si C. qui bon. ced. pass. iuncta. gl. si. 1. part. c. 18. n. 2. & 3.
 L. si quando, §. illud, & §. generaliter, C. de inoff. test. 1. part. c. 19. per totum.
 L. amicum, §. fin. C. ad Velleian. 1. part. c. 20. n. 6. & 7.
 L. 1. C. de fideiuss. dot. de iur. 1. part. c. 11. per totum.
 L. vnic. §. cum autem, C. de rei uxor. actio. ibi n. 8.
 L. si C. de dote caus. non numer. ibi n. 10.
 Auth. present. C. de fideiuss. 1. part. c. 23. per totum.
 L. si C. de acquir. poss. ibi n. 32.
 L. 2. C. de rescind. vend. 1. part. c. 26. per totum.
 L. si quis in conscribendo, C. de pact. 1. part. c. 28. n. 8.
 Auth. hoc nisi debitor, C. de solu. 1. part. c. 29. per totum.
 L. quoties, C. de rei vend. 1. part. c. 30. per totum.
 L. 2. in vers. fin. autem, C. de iur. emph. 1. part. c. 31. per totum.
 L. si C. de non num. pecun. 1. part. c. 37. per totum.
 L. si C. commun. diu. 1. part. c. 58. per totum.
 L. pactum quod dotali, C. de pact. & l. pactum dotali, C. de collat. 1. part. c. 59. per totum.
 L. si quis maior, C. de transact. 1. part. c. 61. n. 21. & 22.
 L. 1. C. de det. promiss. 1. part. c. 64. n. 13. & seqq.
 L. si §. donet, C. de iur. delib. 2. part. c. 2. n. 18. & seqq.
 L. nec nos, C. de capti. & postlim. reuerf. 2. part. c. 5. n. 5. & 6.
 L. rationes, & auth. quod obtinet, C. de probat. 2. part. c. 6. per totum.
 L. si C. de prescript. 30. vel 40. annor. 3. part. c. 1. per totum.
 L. propterandum, in princ. C. de iudic. 3. part. c. 5. per totum.
 L. amplioiorem, §. si C. de appell. 3. part. c. 5. n. 25. & seqq.
 L. 2. C. quor. appell. non recip. 3. part. c. 8. n. 5.
 Auth. decernit ius, C. de arbit. 3. part. c. 14. n. 3. & seqq.
 L. si C. de nonat. 1. part. c. 63. per totum.